5)    Szerzenie idei wolontariatu zbiórkowego jako inkubatora postaw prospołecznych;
6)    Odbiory żywności zagrożonej zmarnowaniem ze sklepów – zapobieganie utylizacji;
7)    Edukacja ekologiczna dzieci i młodzieży – lekcje niemarnowania żywności.

Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację:   15 000,00 zł 
(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100)

Termin składania ofert: do 31marca 2020 r.  (wtorek)

Termin realizacji zadania: do 15 grudnia 2020 r. (wtorek)

Informacja o realizowanych zadaniach publicznych tego samego rodzaju w roku
poprzednim: kwota dotacji na dofinansowanie zadań w 2019 r.